Description

EDL-62HQ

Haut-parleur Hi-Fi Public Adress pour mur et plafond, 30 W

+ Ligne 100 V avec 4 niveaux de puissance
« Version 2 voies avec tweeter coaxial a dome

» Grave 16 cm (6'2") avec guide d'onde et dome soie (1")

» Tweeter orientable par articulation a rotule
* Excellentes propriétés acoustiques

+ Grille métallique de protection avec bord plastique étroit
« Fixation magnétique de la grille de protection sur la face avant du haut-parleur

* Pour murs / plafonds d'épaisseur 6-35 mm

Caractéristiques techniques:

Technologie de transmission
Bande passante
Fréquence résonance (fs)
Puissance nominale (RMS)
Pression sonore

Découpe

Profondeur de montage
Dimensions

Diamétre extérieur

Largeur

Profondeur

Température fonc.

Poids

Unité d'emballage

Type haut-parleur

produit: MONACOR

Type: EDL-62HQ

Nombre de piéces: 1

Dimensions emballage (I x H x P): 0,27 x 0,14 x 0,27 m
Poids brut: 2,15 kg

Poids net: 1,82 kg

Poids article (sans accesoire): 1,82 kg

100V
50-20000 Hz
60 Hz
30/16/8/4 W
89 dB/W/m
@210 mm
95 mm

& 250 mm x 98 mm
@250 mm
@250 mm
98 mm

0-40 °C
1,82 kg
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